

název akce: Oprava chodníku v ul. Olgy Scheinpflugové Slaný

objekt: Veřejné osvětlení - MĚNĚPRÁCE

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
10	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	-30,00	45,00	- 1 350
součet						- 1 350
Elektromontáže						
38	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	-30,00	60,00	- 1 800
součet						- 1 800
Zemní práce						
75	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	-28,00	55,00	- 1 540
76	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	-28,00	2,81	- 79
77	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	-16,50	700,00	- 11 550
78	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	-12,25	55,00	- 674
80	460650046	litý asfalt tl.4cm vč.materiálu	m2	-13,50	1000,00	- 13 500
součet						- 27 343
materiál podružný			%	3,00	1350,00	- 41
PPV pro elektromontáže			%	1,00	3191,00	- 32
PPV pro zemní práce			%	1,00	27343,00	- 273
VO - méněpráce celkem bez DPH:						- 30 839